
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia  25 maja 2021 roku

w  sprawie  przedłużenia  powierzenia  stanowiska  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej 

im. Powstańców Wielkopolskich w Wyrzysku

Na podstawie art. 63 ust 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016   Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2020 r.,  poz.  910 z późn. zm.),  w związku z  § 11ha ust.  1 pkt 1  rozporządzeniem Ministra 

Edukacji  Narodowej  z  dnia  20  marca  2020  r.   w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  w  okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:

§ 1.  W oparciu o  szczególne zasady obsadzania stanowiska dyrektora jednostki systemu 

oświaty przedłużam  powierzenie Pani mgr Ewie Dmochewicz  z dniem 01 września 2021 roku 

stanowisko  Dyrektora Szkoły Podstawowej im.  Janusza Korczaka w Gleśnie   do dnia 31 sierpnia 

2026 roku.

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


